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PLANI I DETYRUAR VENDOR PR ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI, BASHKIA DURRES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
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Kryefamiljari

Hane Riza Merkulaj
Alife Muharrem Balla
Luljeta Gani Shjopa
YImi Jonuz Meta
Flamur Fadil Balla

Ali Seit Shahini
Bajame Ali Shqopa
Gentjan Mustafa Vrioni
lImi Ramiz Hasbardhi
Lize Pjeter Frroku
Dilaver Qazim Vrioni
Ali Bajram Calama
Azem Mehmet Llulla
Bujar Shyaqiri Tabaku
Have Islam Rexhaj
Ndue Gjok Vuksani
Ramazan Veli Bicari
Sokol Gjergj Mehmeti
Sali Dervish Shehu
Dashamir Fiqiri Calama
Petrit Ibrahim Bakalli
Abdyl Muhamed Verioni
Arben Gjergj Pepa
Mark Ndrec Gjergji
Bilbil Azem Matranxhi
Lumturije Ramadan Cyrbja
Edmond Avdush Thaci
Xufe Kadri Bajramaj
Ndre Mark Lalaj
Fatbardh Mark Lala
Mikel Mark Lala
Pellumb Xhemali Daci
Zef Preng Paluca
Tahir Haxhi Berisha
Hasan Sali Berisha
Jonuz Ramazan Meta
Hatixhe Hasan Zako
Astrit Rrustem Baftia
Kristaq Pasko Sinjari
Petrit Nazmi Pupa
Veib Xhemal Murtini
Mustafa Qazim Shala
Thelleza Sali Dervishi
Riza Halil Gashi
Sadik Hysen Dobroshi
Sami Abdylmin Murra
Bashkim Refik Verjoni
Kujtim Sali Kokigi
Zylyf Selim Kugi

Bedri Kamber Gashi
Hatixhe Qamil Balla
Jonuz Sefer Ruci
Shpetim Myfit Balla
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BASHKIA DURRES
NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI

Kryetari i Bashkisé

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE KATUND I RI

EMERTIMI I FLETES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 11
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 24
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 15
Nr. total 1 banesave té propozuara 50
Nr. banesave gé transferohen 3

LEGJENDA

Té dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore

Kufiri i bashkisé

e 1+1
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Kategorité e infrastrukturés rrugore

- Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés (Propozim)

Emm— A Autostradé

mesmssss B, Rrugé interurbane kryesore

C. Rrugé interurbane dytésore

E. Rrugé urbane dytésore

——++ F Rrugé lokale

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. IKOPJEVE
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